
 zdarma2024/2025

18.kolo
mfk vs plzeň

08/12/24 
13:00



18.kolo 
08/12/24 13:00

l
ig

o
v

ý
c

h
    

    
    

    
 s

t
a

r
t

ů

2.
10
.1
98
4

ob
rá
nc
e

ji
ř

í
f

l
e

iš
m

a
n

25



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 11. prosince 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

b10

5

4

d2

8

33

c4

3

13

b3

3

13

d6

5

36

jako bonus všichni 
vylosovaní obdrží 
naši bonboniéru



1 16 14 2 0 38:5 +33 44

2 16 11 3 2 28:11 +17 36

3 16 9 3 4 28:18 +10 30

4 16 8 4 4 28:20 +8 28

5 16 7 3 6 23:13 +10 24

6 16 5 7 4 25:19 +6 22

7 16 6 4 6 22:25 -3 22

8 16 6 4 6 18:23 -5 22

9 16 5 6 5 21:23 -2 21

10 16 5 6 5 14:21 -7 21

11 16 5 5 6 24:20 +4 20

12 16 5 4 7 12:15 -3 19

13 16 5 2 9 21:27 -6 17

14 16 3 3 10 13:22 -9 12

15 16 3 3 10 12:30 -18 12

16 16 0 3 13 5:40 -35 3

18.kolo 
08/12/24 13:00

fc baník ostrava
mfk karvInÁ

Městský stadion ostrava 

2:1
(0:1)

boHemIans praHa 1905
1.Fc slovÁcko 3:3

Fk TEPlicE
sk siGMa oloMouc 1:0

Fk dukla Praha
ac sParTa Praha 1:1

sk slavia Praha
Fc slovan libErEc 1:0

Fk MladÁ bolEslav
Fc hradEc krÁlové 3:0

Fk PardubicE
sk dynamo ČeskÉ bUdĚJovIce 0:0

fc vIkTorIa plzeň
Fk jablonEc 3:2

mfk karvInÁ
FC Viktoria Plzeň

Městský stadion karviná

08. 12.
13:00

1.Fc slovÁcko
Fk PardubicE

07.12.
13:30

Fk jablonEc
Fk dukla Praha

07.12.
16:00

ac sParTa Praha
boHemIans praHa 1905

07.12.
19:00

sk siGMa oloMouc
sk slavia Praha

08.12.
15:30

Fc slovan libErEc
Fk TEPlicE

08.12.
15:30

sk dynamo ČeskÉ bUdĚJovIce
Fk MladÁ bolEslav

08.12.
15:30

Fc hradEc krÁlové
Fc baník osTrava

08.12.
18:30

18
.
 
k
ol
o

17
.
 
k
ol
o

# tým Z v r P skóre rg body

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

09. 12. 20. 12. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

09. 12. 20. 12. 2024



18.kolo 
08/12/24 13:00

r
o

z
h

o
v

o
r

lukÁš endl
„KONEČNĚ SE MŮŽU 
VĚNOVAT POUZE FOTBALU“

Stoper Lukáš Endl nastoupil 
v posledních sedmi duelech vždy 
v základní sestavě. Letní posila 
z Brna v rozhovoru vypráví 
o zdravotních peripetiích, 
ofenzivních choutkách, Zbrojovce 
i reprezentační jednadvacítce, 
s kterou se probojoval na červnový 
evropský šampionát… 

lukáši, jak si užíváš poslední týdny, 
ve kterých konečně hraješ a patříš do 
základní sestavy?
Moc! Jsem rád, že jsem se vyhrabal 
z toho nepříjemného zranění, bylo to 
dlouhé. Mám radost z důvěry trenéra 
a z minutáže, kterou aktuálně na 
hřišti mám.

Jak s odstupem několika měsíců 
vzpomínáš na svůj letní příchod? 
narážím na to, že v prvním zápase sis 
vstřelil vlastní gól, potom tě potkalo 
zranění, následně nemoc… 
asi jsem potřeboval čas, protože to 
byl můj první přestup mimo Brno. 
Možná to prostě na mě jen dolehlo. ale 
aktuálně jsem v pohodě, jsem zdravý, 
přestěhovaný a konečně se můžu věnovat 
pouze fotbalu. 

zaujalo mě, že v posledním domácím 
duelu proti pardubicím jsi ukázal 
nezvyklé ofenzivní koutky v podobě 
sóla a zakončení, které ti však 
pardubický gólman chytil. na stopera 
zajímavé, ne?
dřív to bylo častější, ale s věkem 

a přesunem do mužského fotbalu to 
už není tak časté (smích). ale jsem 
rád, že se mi to po nějakém čase zase 
podařilo, škoda jen, že z toho nebyl 
gól. ale pořád to ve mně je, to mám 
radost. 

na svém kontě máš 36 prvoligových 
startů, ale stále čekáš na svůj 
premiérový gól. kdy přijde?
ani asistenci ještě nemám (úsměv). 
doufám, že nebudu čekat dlouho. rád 
bych to zlomil, přeju si to. všechny 
své góly jsem vstřelil ve druhé lize. 
Musím se víc tlačit do zakončení 
a věřím, že to brzy přijde.

vybavíš si moment, kdy jsi byl první 
ligové trefě nejblíž?
Právě proti Pardubicím. Hodněkrát jsem 
si tu šanci zpětně pouštěl a nic bych 
neudělal jinak. až na videu jsem si 
všiml, že Botos byl před bránou sám, ale 
v ten okamžik jsem ho prostě neviděl. 
Pokukoval jsem po Luckym Ezehovi, ale 
ten byl za hráčem, proto jsem to vzal 
na sebe. a v dresu Zbrojovky proti 
olomouci jsem měl za stavu 2:3 před 



koncem velkou šanci hlavou – míč šel asi 
dvacet centimetrů od brány. 

pocházíš z jižní moravy, vyrůstal jsi  
ve zbrojovce, ale působil jsi i ve svratce 
brno, že?
to je pravda, ale s fotbalem jsem začínal 
v Bílovicích nad svitavou – tam jsem 
i vyrůstal. Je to obec kousek od Brna.  
ve svratce jsem taky působil, ale to mi 
bylo možná deset nebo jedenáct roků.  
Už si to nepamatuji přesně. Potom jsem 
hrál v ČaFCe, potom znovu ve svratce a pak  
už jsem přešel do Zbrojovky. 

zbrojovka zažívá turbulentní dobu. myslíš, 
že už se to na srbské konečně uklidní 
a stabilizuje?
Zní to hrozně, ale hlavně se musí zachránit. 
důležité bude to, co přijde teď přes zimu. 
Musí kádr vhodně posílit, to bude alfa 
a omega. a jestli se Zbrojovka do tří nebo 
do pěti let vrátí zpět do první ligy, tak 
to bude samozřejmě super! Brno je druhé 
největší město v republice a není tam 
prvoligový fotbal. Byl jsem tam dlouho, 
zažili jsme postup a sestup a pak znovu – 
jako na houpačce. nebylo to příjemné!

když mluvíme o zbrojovce, musí přijít dotaz 
i na petra Švancaru. chodil do kabiny, 
zajímal se? 
občas chodíval pokecat. ale spíš se 
staršíma klukama samozřejmě. sedí, že je 

srdcař a pro Zbrojovku toho udělal hodně. 
Marketingově to umí, zaujme lidi, pobaví 
je. to přece jen každý neumí. Já jsem se 
s ním normálně pozdravil, ale nikdy jsme 
spolu nedělali třeba pozvánku nebo nějakou 
marketingovou věc. 

poslední téma je reprezentace – jako 
náhradník jsi byl povolán pro barážové 
dvojutkání. potěšilo tě to?
samozřejmě. o tom, že se připojím k nároďáku 
jsem se dozvěděl den před srazem. shodou 
okolností jsme cestovali do Prahy k zápasu 
se slavií a zazvonil mi telefon. Bylo to 
trochu hektické, protože jsem samozřejmě 
s sebou neměl žádné věci. takže po zápase 
jsem se vrátil s týmem do karviné, vyspal 
se, zabalil si a odpoledne v pondělí jsem 
se vydal na sraz do Hradce králové.
 
Šanci jsi nedostal, ale asi jsi s tím počítal, 
že bude těžké se z pozice náhradníka dostat 
v tak důležitých zápasech přímo na trávník. 
mám pravdu?
Jo, jasně. Bylo to fajn a všichni jsme měli 
ohromnou radost, že jsme dokázali na EUro 
postoupit a zahrajeme si na závěrečném 
turnaji. ne každému se to podaří. rád 
bych se na slovensko podíval, proto musím 
v klubu podávat dobré výkony, aby mě trenér 
suchopárek nominoval. Bylo by to hezké. 



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



Pouze Milan Petržela, václav Procházka, 

Josef Jindřišek, stanislav vlček, 

Marek Matějovský, Martin vaniak, 

rudolf otepka, Pavel Horváth, david 

Lafata, Libor došek, david Limberský 

a Miroslav Holeňák mají víc ligových 

zápasů než on! s brankářem Jaromírem 

Blažkem mají aktuálně stejný počet – 

401 startů!

ano, Jiří Fleišman si může klidně 

říkat legenda. Legenda, na kterou před 

zápasem jeho zaměstnavatel nemohl 

zapomenout. Členové vedení klubu, Jan 

Wolf a Lubomír vlk, mu poblahopřáli 

a předali dary. „To mě moc potěšilo. 

především plaketa, ta je moc krásná. 

vůbec jsem to nečekal a doma jsme 

nejen z ní měli obrovskou radost. Teď 

přemýšlíme, kam ji pověsíme,“ usmál 

se Jiří Fleišman. s památečním dresem 

to má podobně – sám dresy sbírá. 

a ty, podle jeho slov, nejdůležitější 

a nejhezčí si někde vystaví. „ale až 

po kariéře. zřejmě na to padne nějaká 

místnost,“ řekl s úsměvem.

Čtyři stovky startů posbíral 

čtyřicetiletý borec i díky tomu, že si 

nikdy nevyzkoušel angažmá v zahraničí. 

„nelituji toho. myslím si, že jsem hrál 

v dobrých klubech a jsem spokojený. 

ale samozřejmě několikrát byl přestup 

blízko. po titulu s libercem to 

vypadalo na polsko, ale s manažerem 

jsme usoudili, že po titulové sezóně 

je lepší zůstat v liberci a zahrát 

si evropské poháry,“ podotkl Fleišman 

s tím, že druhá možnost odejít k našim 

severním sousedům přišla v době, kdy 

oblékal dres Mladé Boleslavi. ale také 

to nevyšlo.

na otázku, jestli plánuje zvítězit 

i v 500. utkání, se od srdce zasmál. 

„domluvím se s panem vlkem na čtyřleté 

smlouvě. pokud to klapne, tak ten zápas 

určitě s celým týmem vyhrajeme,“ dodal 

v dobrém rozpoložení Jiří Fleišman, 

který se stále cítí dobře a pokud 

zdraví dovolí, tak by rád pokračoval! 

a to je ta nejlepší zpráva…

leGeNDa! JiŘÍ FleiŠMaN 
nastouPIl do 400 lIgovýcH utkÁní
Slavnostní úvod mělo poslední domácí utkání! Aby také ne, když obránce Jiří 

Fleišman nastupoval do svého 400. ligového utkání v české nejvyšší soutěži, což 

se před ním povedlo pouze třinácti hráčům. Od vedení klubu obdržel památeční 

dres, plaketu a další věcné dary!

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

pohodové Vánoce a úspěšný nový rok 

Děkujeme vám 
  za podporu a přejeme



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

pohodové Vánoce a úspěšný nový rok 

Děkujeme vám 
  za podporu a přejeme



HÁdeJ s...
1a, 2b, 3a, 4c, 5c

1. JAKéhO FOTBALiSTU UcTíVá SLOVENSKý 
 UNiVErZáL rAJMUNd MiKUš?
a) Messi

b) Pelé

c) Maradona

---------------------------
2. JAKOU OFiciáLNí KAPAciTOU diSPONUJE  
 Náš MĚSTSKý STAdiON V KArViNé-ráJi?
a) 4388 diváků

b) 4833 diváků

c) 4933 diváků

---------------------------
3. JAK SE JMENUJE TEPrVE SEdMNácTiLETá 
 VycháZEJící hVĚZdA šiPEK?
a) Luke Littler

b) Luke stifler

c) Luke Humphries

---------------------------
4. KdO OVLádL LETOšNí TENiSOVý dAViS cUP?
a) srbsko

b) nizozemsko

c) itálie

---------------------------
5. V LéTĚ Od NáS ZAMířiL dO rEALiZAČNíhO 
 TýMU PLZEňSKé ViKTOriE KONdiČNí KOUČ. 
 JAK SE JMENUJE?    
a) Juraj kukura

b) Juraj Jarábek

c) Juraj kubišta

SPráVNé oDPoVěDi: 



P
a

r
t

N
e

Ř
i

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



18.kolo 
08/12/24 13:00

Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:38

Značka,
která dala
profilu
jméno

ArcelorMittal Tubular Products Karviná

karvina.tubularproducts@arcelormittal.com www.jakl.cz



Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:38

Značka,
která dala
profilu
jméno

ArcelorMittal Tubular Products Karviná

karvina.tubularproducts@arcelormittal.com www.jakl.cz



M
l

á
D

e
ž U11: VÝBorNé 

osmÉ místo na meH
Starší přípravce U11 se povedl skvěle obsazený 47. ročník ostravského halového 
turnaje Memoriál Evžena hadamczika! V konkurenci slavného Liverpoolu, obou 
pražských es, cZ Belěhrad, budapešťského Ferencvárose a dalších týmů obsadili 
svěřenci Ondřeje hánla osmé místo!

tři dny zápolila čtrnáctka týmů v City 
Campus ostravské univerzity. karvinský 
tým v pátek a sobotu odehrál zápasy 
v základní skupině s bilancí dvou 
výher, jedné remízy a tří porážek. 

Zisk sedmi bodů stačil na postup 
do čtvrtfinále ze čtvrtého místa. 
„v neděli nás čekal vítěz druhé 
skupiny, pražská sparta. musím říct, 
že všichni kluci se na tento zápas 
nesmírně těšili. sice jsme prohráli 
3:4, ale se vztyčenou hlavou. Tato 
prohra mě hodně mrzí, protože zápas 
měl spoustu skvělých momentů i emocí. 
ale rozhodují detaily,“ konstatoval 
mírně zklamaný kouč ondřej Hánl.
 
Po čtvrtfinálové porážce jeho svěřenci 
pokračovali v turnaji a odehráli ještě 
dvě utkání o 5. až 8. místo. nejprve 
podruhé na turnaji podlehli slavii 
Praha a na závěr Górniku Zabrze. 

„nakonec ve velké konkurenci osmé 
místo bereme, i když si myslím, že 
jsme mohli skončit ještě lépe. Škoda! 
v každém zápase jsme se prezentovali 
tak, jak chceme. naše výkony snesly 
měřítko,“ chválil Hánl. Závěrem celý 
tým vyzdvihl a pochválil za přístup, 
samotné výkony během celého turnaje 
a výbornou reprezentaci klubu. 
Poděkoval také rodičům za podporu 
a svému kolegovi Jakubu Cisovskému za 
pomoc.

Celkovým vítězem se stal Baník ostrava 
před Crvenou Zvezdou Bělehrad. třetí 
skončil maďarský Ferencváros, slavný 
anglický Liverpool se musel spokojit 
s pátou příčkou.

výsledky:
MFk – Baník ostrava 3:6
MFk – Gks katowice 1:1
MFk – MŠk Žilina 4:0
MFk – slovan Bratislava 4:1
MFk – slavia Praha 2:3
MFk – Ferencváros Budapešť 2:7

ČTvrTfInále:
MFk – sparta Praha 3:4

o 5.-8.mísTo:
MFk – slavia Praha 1:3
MFk – Górnik Zabrze 0:2





f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

dresy 24/25

990 kč

dětské body

290 kč

kšiltovka snap

280 kč

mikina pánská

750 kč

mikina dětská

590 kč

podsedák

160 kč
propiska

45 kč

propiska míč

40 kč

tričko pánské

290 kč

tričko dětské

220 kč

tričko dámské

290 kč

plyšáček

250 kč

VIVID Stavby s.r.o.  I  Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek
info@vividstavby.cz  I  +420 602 764 853

IČ: 01503511  I  DIČ: CZ01503511  I  Datová schránka: md6sham

Společnost VIVID stavby je mladá stavební společnost 
zaměřená na výstavbu infrastrukturálních projektů  

v Moravskoslezském kraji. 

www.vividstavby.cz

Naše služby
Stavební činnost
•	Zakládání	staveb
•	Výstavba	a	opravy	budov		
občanské	vybavenosti

•	Propustky
•	Kanalizace

•	Mostní	konstrukce
•	Komunikace

•	Rekonstrukce	průmyslových	hal

Terénní stavby

Dopravní stavby

Rekonstrukce

 
 
 
 
 

 



VIVID Stavby s.r.o.  I  Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek
info@vividstavby.cz  I  +420 602 764 853

IČ: 01503511  I  DIČ: CZ01503511  I  Datová schránka: md6sham

Společnost VIVID stavby je mladá stavební společnost 
zaměřená na výstavbu infrastrukturálních projektů  

v Moravskoslezském kraji. 

www.vividstavby.cz

Naše služby
Stavební činnost
•	Zakládání	staveb
•	Výstavba	a	opravy	budov		
občanské	vybavenosti

•	Propustky
•	Kanalizace

•	Mostní	konstrukce
•	Komunikace

•	Rekonstrukce	průmyslových	hal

Terénní stavby

Dopravní stavby

Rekonstrukce

 
 
 
 
 

 



* platí do 13. 12. 2024



r
o

z
P

iS
 z

á
P

a
S

ů
PodZIm 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

kolo termín domÁcí HostÉ skóre

1 ne 21.7. 14:30 MFk karvinÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE MFk karvinÁ 0:1

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

MFk karvinÁ 5:0

5 so 17.8. 17:00 MFk karvinÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE MFk karvinÁ 1:3

3 sT 28.8. 18:00 MFk karvinÁ
FC BanÍk 
ostrava

0:0

7 nE 1.9. 14:30 MFk karvinÁ Fk dUkLa PraHa 0:0

9 so 21.9. 16:00 MFk karvinÁ Fk JaBLonEC 1:0

10 so 28.9. 16:00 1.FC sLováCko MFk karvinÁ 2:1

11 so 5.10. 13:30 MFk karvinÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

0:0

12 ne 20.10. 15:30 MFk karvinÁ
sk dYnaMo 
Č. BUděJoviCE

4:1

13 nE 27.10. 15:30
Fk MLadá 
BoLEsLav

MFk karvinÁ 1:1

14 so 2.11. 16:00 MFk karvinÁ
sk siGMa 
oLoMoUC

2:1

15 nE 10.11. 18:30
sk sLavia 
PraHa

MFk karvinÁ 5:1

16 ne 24.11. 15:30 MFk karvinÁ Fk PardUBiCE 1:0

17 so 30.11. 16:00
FC BanÍk 
ostrava

MFk karvinÁ 2:1

8 út 3.12. 19:00
aC sParta 
PraHa

MFk karvinÁ 4:1

18 ne 8.12. 13:00 MFk karvinÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 so 14.12. 16:00
BoHEMians 
PraHa 1905

MFk karvinÁ



N
á

V
Š

t
ě

V
N

Í Ř
á

D
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



l
ig

o
v

ý
c

h
    

    
    

    
 s

t
a

r
t

ů

2.
10
.1
98
4

ob
rá
nc
e

ji
ř

í
f

l
e

iš
m

a
n

25



HLavnÍ trEnÉr Miroslav koubEk

asistEnti trEnÉra Jan TroUsIl, marek bakoŠ

trEnÉři Brankářů maTúŠ kozáČIk, peTr bolek

kondiČnÍ trEnÉři marTIn kasTner, JUraJ kUbIŠTa

vEdoUCÍ MUŽstva mIroslav JedlIČka

FYZiotEraPEUti
mIcHal rUkavIČka, ŠImon Šendera, 
peTr bendl, ondřeJ vInkler

LÉkaři
peTr zeman, Jaroslav zeman, 
PETr vÁchal

MasÉr MarEk ElEk 

kUstodi václav rada, erIk eger 

HLavnÍ trEnÉr MarTin hYskÝ

asistEnti trEnÉra marek bIelan, radIm grUssmann

trEnÉr Brankářů vÁclav WinTEr

kondiČnÍ trEnÉr PETr hEjnÝ

vEdoUCÍ MUŽstva sTanislav hruška

FYZiotEraPEUti foTIs manIaTIs, IveTa navráTIlová

LÉkař zdenĚk voJkůvka, bogdan kolaTek

MasÉři davId ledvIna, roman nevrla 

kUstod Eduard MurYc

23 b ondřeJ scHovanec 13.1.2006

30 b jakub laPEš 4.7.1999

34 b Milan knobloch 23.8.1992

3 o YahaYa MuhaMMad 5.3.2005

5 o douGlas bErGqvisT 29.3.1993 

7 o krisTiÁn vallo 2.6.1998

11 o andrIJa ražnaTovIć 24.12.2000

15 o lukÁš Endl 17.6.2003

20 o momČIlo raspopovIć 18.3.1994

22 o jaroslav svozil 9.9.1993

24 o ondřeJ drobek 16.3.2006

25 o JIří fleIŠman 2.10.1984

37 o dávId krČík 28.6.1999

2 z david MosEs 20.1.2004

4 z aboubacar TraorE 20.6.2004

6 z sebasTIan boHáČ 27.7.2002

8 z david Planka 28.7.2005

10 z dEnnY saMko 23.7.2000

14 z EMManuEl aYaosi 28.10.2004

17 z MarTin rEGÁli 12.10.1993

19 z Giannis-Fivos boTos 20.12.2000

28 z paTrIk ČavoŠ 7.1.1995

29 z rajMund Mikuš 29.11.1995

99 z amar memIć 10.1.2001

7 ú EbriMa sinGhaTEh 10.9.2003

13 ú FiliP vEchETa 15.2.2003

18 ú kahuan vinicius 15.3.2004

26 ú luckY EzEh 23.1.2004

1 b Florian WiEGElE 21.3.2001

13 b marIán Tvrdoň 18.8.1994

15 b MaTYÁš šilhavÝ 6.3.2007

16 b marTIn JedlIČka 24.1.1998

30 b vikTor baiEr 16.1.2005

2 o lukÁš hEjda 9.3.1990

3 o sveTozar markovIć 23.3.2000

4 o corY sènE 20.4.2001

5 o jan Paluska 23.6.2005

21 o vÁclav jEMElka 23.6.1995

24 o Milan havEl 7.8.1994

40 o saMPson dWEh 10.10.2001

6 z lUkáŠ Červ 10.4.2001

10 z jan koPic 4.6.1990

12 z alExandr sojka 2.4.2003

18 z jhon MosquEra 8.5.1990

19 z chEick souaré 3.9.2002

20 z JIří maxIm panoŠ 15.11.2007

22 z cadu 8.8.1997

23 z lukÁš kalvach 19.7.1995

29 z Tom slonČík 21.12.2004

31 z PavEl šulc 29.12.2000

32 z maTĚJ valenTa 9.2.2000

33 z Erik jirka 19.9.1997

9 ú ricardinho 23.4.2001

11 ú maTĚJ vydra 1.5.1992

17 ú raFiu durosinMi 1.1.2003

37 ú chrisToPhE kabonGo 27.8.2003

51 ú daniEl vašulín 11.6.1998

80 ú PrincE adu 23.9.2003

m
f

k
 k

a
r

v
In

Á

F
C

 V
ik

t
o

r
ia

 P
l

z
e

ň


